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1) Hors taxe.  Le produit comprend un câble de 1,4 m avec fiche (sortie côté droit), supports, kit + gabarit de pose et manuel de l’utilisateur.

Modèle d’exposition
TELL2F40B77 - Elba Plus 300W blanc

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARACTÉRISTIQUES

COMMANDE ET TECHNOLOGIE

EFFICACITÉ

CONCEPTION ET FINITIONS

FONCTIONNALITÉ

Mode confort, 
éco et hors-gel

Fonction fenêtres 
ouvertes

Thermostat à 
haute sensibilité

Optimum Flux 
Tech

Corps
100% acier

STEEL

SÈCHE-SERVIETTES ÉLECTRIQUE DIGITAL
PROGRAMMABLE

PLUSELBA

Panneau tactile
avec écran

Verrouillage du 
panneau

Programmable 
24h / 7j

MODÈLES
Blanc TELL2N50B077 TELL2N50B112

Noir TELL2N50N077 TELL2N50N112
Chrome TELL2N50C077 TELL2N50C112

Puissance 
nominale (W)

Blanc / Noir 300 500
Chrome 300 300

Nombre de tubes 12 19
Largeur - L (mm) 500 500
Poids (kg) 10,6 15,9
Surface recommandée (m2) Jusqu’à 3 m2 Jusqu’à 5 m2

Finitions Blanc RAL 9016 / Noir mat RAL 9005 / Chrome

EAN13
Blanc 8435556164043 8435556164050

Noir 8435556164081 8435556164098
Chrome 8435556164067 8435556164074

P.V.R. 1

Blanc 196 € 236 €
Noir 217 € 263 €

Chrome 240 € 306 €

85

40

30

C=L-45
L

H
=7

70 H
=1

12
0

75

L

60
100

3040

40

85
L

95
95

85 330

m
i

12
0

86
5

12
15

n

300 / 500W

300W
Noir Mat
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FLUIDE 
CALOPORTEUR

PRODUIT
AVEC PANNEAU 

RÉVERSIBLE
Disponible sur 

commande 
avec panneau 
de contrôle sur 

le collecteur 
gauche.

ERPREADY

10A N S

GARANTIE
CORPS EN

ACIER

3 ANS

GARANTIE
COMPOSANTS

ÉLECTRONIQUES

A N S


